
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

     Direttore:  

     Prof. Roberto Giacomelli   - roberto.giacomelli@cc.univaq.it 

     Segretario Amministrativo Contabile:  

     Alessio Ciccone – alessio.ciccone@univaq.it 

     Tel. 0862.433668 

  

UNIVERSITÀ DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA  
DIPARTIMENTO DI  

SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) - Sito Web: discab.univaq.it  - P.IVA e C. F.  01021630668 

Per informazioni rivolgersi a:   

Manuela Ricci            Tel. 0862.433524 – manuela.ricci@univaq.it 

Daniela Del Grande   Tel. 0862.433434 – daniela.delgrande@univaq.it 

Cristina Bafile            Tel. 0862.434957 – cristina.bafile@cc.univaq.it 

Rep.n. 480/2019 
Prot.n.  1700  del  28.10. 
Anno 2019; tit. III; cl. 12; fasc.1.7 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.377/2019  prot.n. 1464 del 23.09.2019 pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 1476/2019 - Prot n. 50352/2019 del 27/09/2019 -    con cui è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento   di n. 1 borsa di ricerca dal titolo 
“Molecular diagnostic of b-lactam resistance genes in Gram-negative bacteria: molecular biology and 
biochemistry approaches “ - Responsabile Scientifico Prof.ssa Mariagrazia Perilli; 

VISTO il dispositivo del Direttore, Rep.n. 430 /2019 ;  prot. n.1602  del 15.10.2019 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice; 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 
VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 
 

DISPONE 
ART.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione della borsa di ricerca, della durata di 4 
mesi nell’ambito del progetto dal titolo “Molecular diagnostic of b-lactam resistance genes in Gram-
negative bacteria: molecular biology and biochemistry approaches “-  presso il dipartimento di Scienze 
Cliniche Applicate e Biotecnologiche di questo Ateneo  

 
ART.2 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
CANDIDATO        VOTAZIONE 
PICCIRILLI Alessandra       49,5/50    

 
ART.3 

E’ dichiarata vincitrice del concorso la dott.ssa Alessandra PICCIRILLI nata a Foggia (FG) l’11.01.1986 -  C.F. 
PCCLSN86A11D643Y 
         Il Direttore del Dipartimento 
         f.to prof. Roberto Giacomelli 
       
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinchè resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto 
dalla legge sull’accessibilità. Il Documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della 
struttura competente. 


